
 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                              Decreto n.   6880/2017 

                                                                                     Prot. n.  92570 cl. VII/16 del  20/06/2017  

 

 

IL DIRETTORE 

 

  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 29/03/2017 con 

la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 

conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per 

l’espletamento di attività di  ricostruzione ed elaborazione di dati sulle forme di 

contrattazione collettiva e politiche a sostegno del settore delle industrie creative in Italia e 

in Olanda ed altre attività connesse; 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 5231, Prot.n. 70637 dell’11/05/2017; 

VISTO  il D.D. n. 5925, Prot.n. 78850 del 26/05/2017 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa; 

CONSTATATA  la regolarità formale della procedura di concorso; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 6375,  Prot. n. 85948 del 8/06/2017 con cui sono stati approvati 

gli atti della procedura di selezione con la quale è stata individuata la Dott.ssa Cecilia 

Manzo idonea al conferimento dell'incarico; 

VISTA   la necessità di posticipare le date di inizio e termine della collaborazione per esigenze 

connesse all’espletamento  del progetto di ricerca; 

SENTITA l’interessata, dott.ssa  Cecilia Manzo, che accetta, 

 

 

DECRETA 

 

 

che il contratto decorrerà dal 1/08//2017, e non dal 20/06/2017,  e si concluderà il 31/03/2018, e non 

il 20/02//2018.  

 

 

Firenze, 20/06/2017 

 

                                               F.to         IL DIRETTORE 

                                                                                                                 Prof. Luca Mannori 


